Địa chỉ: Số 01, đường Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3521234 – Fax: (0251) 3521090

  UBND XÃ NHƠN TRẠCH
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP   Nhơn Trạch, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã Nhơn Trạch

(từ ngày 22/9/2025 đến ngày 27/9/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(22/9/2025)

07 giờ 45: Hội ý thường trực UBND
xã (đ/c Nam – Chủ tịch, và các PCT.
UBND xã). Tại phòng họp A

08 giờ 15: Họp Ban Thường vụ Đảng
ủy Xã về công tác nhân sự (đ/c Nam –
Chủ tịch, và các PCT.UBND xã) Tại
phòng họp A

09 giờ 00: Dự họp thường trực Đảng
uỷ xã (đ/c Nam – Chủ tịch, đ/c Bình
Nam – PCT. HĐND và các PCT.
UBND xã). Tại phòng họp 1 Đảng uỷ
xã.

14 giờ 00: Dự hội nghị tiếp xúc cử tri của
Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Nai
sau kỳ họp thứ Mười – Quốc hội khoá
XV (đ/c Nam – Chủ tịch, đ/c Bình Nam
– PCT. HĐND xã). Tại hội trường Trung
tâm Văn hoá, thể thao, Học tập cộng đồng
xã Đại Phước.

14 giờ 00: Dự hội thảo trao đổi về các vấn
đề liên quan đến lĩnh vực đất đai (đ/c
Tâm – PCT. UBND xã). Tại trụ sở khối
nhà nước tỉnh.

THỨ BA
(23/9/2025)

08 giờ 00: Dự hội ý lãnh đạo Trung
tâm Phục vụ hành chính công (đ/c
Lân – PCT. UBND xã). Tại phòng
họp A

14 giờ 00: Dự hội nghị giao ban các ban
đảng và Văn phòng Đảng uỷ quý III/2025
(đ/c Nam – Chủ tịch xã). Tại phòng họp 1
Đảng uỷ xã.

14 giờ 00: Dự họp nghe báo cáo kiểm
điểm tiến độ bồi thường các dự án trọng
điểm (đ/c Tâm – PCT. UBND xã). Tại trụ
sở khối nhà nước tỉnh.).

14 giờ 00: Dự khảo sát các nhà văn hoá
ấp (đ/c Lân – PCT. UBND xã).

THỨ TƯ
(24/9/2025)

07 giờ 30: Dự Đại hội đại biểu MTTQ
Việt Nam xã Nhơn Trạch lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (đ/c Nam – Chủ
tịch, đ/c Bình Nam – PCT. HĐND

14 giờ 00: Làm việc với các doanh
nghiệp sửa chữa đường Lý Tự Trọng (đ/c
Tâm –PCT. UBND xã). Tại phòng họp A

2

xã). Tại hội trường đảng uỷ xã Nhơn
Trạch

THỨ NĂM
(25/9/2025)

07 giờ 30: Dự Đại hội đại biểu MTTQ
Việt Nam xã Nhơn Trạch lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (đ/c Nam – Chủ
tịch, đ/c Bình Nam – PCT. HĐND,
đ/c Lân – PCT. UBND xã). Tại hội
trường đảng uỷ xã Nhơn Trạch

08 giờ 00: Dự hội nghị điều chỉnh quy
hoạch tỉnh (đ/c Tâm – PCT. UBND
xã). (theo lịch làm việc của tỉnh).

14 giờ 00: Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Nam –
Chủ tịch UBND xã, đ/c Tâm –PCT.
UBND xã).

THỨ SÁU
(26/9/2025)

07 giờ 30: Tiếp công dân. (đ/c Nam -
Chủ tịch). Tại trụ sở Tiêp công dân

08 giờ 00: Dự hội nghị Báo cáo viên
Trung ương tháng 9/2025 bằng hình
thức trực tuyến (đ/c Lân – PCT.
UBND xã). Tại hội trường Đảng uỷ xã

14 giờ 00: Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Nam –
Chủ tịch UBND xã, đ/c Tâm –
PCT.UBND xã).

THỨ BẢY
(27/9/2025)

Giải quyết hồ sơ TTPVHCC xã (Đ/c
Lân – PCT. UBND xã.

 UBND xã Nhơn Trạch thông báo đến các đơn vị liên quan biết để liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Đảng ủy;
- TT.  Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND;
- Các phòng ban;
- Lưu: VT, VP (Hương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Hà

		2025-09-20T15:04:05+0700

		2025-09-21T10:19:18+0700

		2025-09-21T10:19:18+0700

		2025-09-21T10:19:18+0700

		2025-09-21T10:19:18+0700